
 

 
 

 

IL RETTORE 
 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

 

lo Statuto dell’Ateneo, da ultimo modificato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 

2014; 

 

il D.P.R. n. 162/82 e, in particolare, l’art. 14, comma 1, che prevede all’interno 

del Consiglio della Scuola di Specializzazione “una rappresentanza di tre 

specializzandi eletti secondo le modalità di cui all’art. 99 del decreto del 

Presidente della Repubblica 11 Luglio 1980, n.382”; 

 

il decreto interministeriale n. 402 del 13 giugno 2017 relativo al riordino delle 

Scuole di Specializzazione; 

 

il decreto del Decano della scuola di specializzazione in Ortognatodonzia, prot. 

n. 8399 del 24 gennaio 2023, con il quale sono state indette le elezioni di tre 

rappresentanti degli specializzandi, per il biennio 2023/2025; 

 

VISTO  il verbale adottato, in data 16 febbraio 2023, dal seggio elettorale costituito 

presso l’aula Terranova (sita al secondo piano del pad. Clopd) dell’A.O.U.; 

 

CONTROLLATA la regolarità delle operazioni elettorali, come si evince dal verbale del 16 

febbraio 2023. 

            

DECRETA 

 

A norma di quanto citato nelle premesse, i Dott.ri Ludovica Ciraolo, Elia Giuseppe Giovanni 

Ciancio e Mirco Giuffrida sono nominati rappresentanti degli Specializzandi in seno al Consiglio 

della Scuola di Specializzazione in Ortognatodonzia dalla data del presente decreto e per il biennio 

2023/2025. 

 

 

IL RETTORE  

                               (Prof. Salvatore Cuzzocrea) 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

r.p.a.: Dott. ssa Daniela Maiorana 




		2023-03-17T14:32:14+0100
	FRANCESCO BONANNO


		2023-03-27T14:55:04+0000
	GIOVANNI MOSCHELLA




